COMUNE DI MILAZZO

(Citta metropolitana di Messina)
3K 3K 3K 5K K 3K K 5K %K 3K K kK K Kk

ORGANISMO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE
(Nominato con D.P.R. del 28/08/2018, ai sensi dell’art. 252 del d.lgs.° 267/2000)

Deliberazione n° 27 del 20/10/2020

OGGETTO: Liguidazione lavori straordinari sui climatizzatori in uso negli uffici
dell’OSL.

L'anno duemilaventi, il giorno 20 del mese di Ottobre, alle ore 19,00 e seguenti, nella

sede del Comune di Milazzo, si riunisce I'Organismo Straordinario di Liquidazione

nominato ai sensi dell'articolo 252 del decreto legislativo 267 del 18 agosto 2000 nelle
ersone di:

C. Nominativo Funzione Presente Assente
1 Dott. Fortunato Pitrola Presidente X

2 Dott.ssa Maria Leopardi Componente X

3 Dott. Rosario Caccamo Componente X

Partecipa alla riunione la Dr.ssa Giuseppa Mezzasalma, nella qualita di segretario
verbalizzante.

L'Organismo Straordinario di Liquidazione,

Premesso che:
* che il Comune di Milazzo con deliberazione consiliare n. 101 dell'8 novembre
2016, immediatamente esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario;
* che con D.P.R. 10 gennaio 2017 & stata nominata la Commissione Straordinaria
di Liquidazione per I'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso,
nonche per I'adozione di tutti i provvedimenti per |'estinzione dei debiti dell'Ente;
= coh D.P.R. del 28/08/2018 sono stati nominati i nuovi componenti dell’Organi-
smo Straordinario di Liquidazione;
* il nuovo Organismo Straordinario di Liquidazione si & insediato in data 12 set-
tembre 2018, giusta deliberazione n° 39 del 12/09/2018;

Visto
@ che con deliberazione n. 24 del 01/10/2020 si & provveduto ad affidare i lavori
di manutenzione straordinaria dei due climatizzatori installati nelle due stanze
assegnate all’'OSL che necessitavano di urgente verifica tecnica e conseguente
riparazione in quanto non perfettamente funzionanti;

Considerato

@ che i predetti lavori sono stati affidati alla ditta Calascione Carmelo, via Acque-
viole n. 11 - 98057 Milazzo, per una spesa complessiva di € 595 + IVA e se-
condo le specifiche tecniche di cui al preventivo approvato con la summenzio-
nata deliberazione;

@ che le manutenzioni straordinarie di cui in argomento sono state prontamente
eseguite ed i condizionatori risultano ora perfettamente funzionanti, come da
verifica esecuzione riportata in fattura;



Vista

@ |a fattura elettronica n. 44 del 07/10/2020 predisposta dalla ditta Calascione

Carmelo, via Acqueviole n. 11 - 98057 Milazzo, per una spesa complessiva di €
595 + IVA (allegata al presente atto);

Visti/o

il D.Igs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
il D.P.R. 24.08.1993, n. 378;
I’Ordinamento Amministrativo della Regione Siciliana;

all’'unanimita dei presenti

DELIBERA

di prendere atto dell’avvenuta esecuzione dei lavori di cui all’affidamento delibe-
rato con proprio atto di questo O.S.L. n. 24 del 01/10/2020;

di liquidare alla ditta Calascione Carmelo, via Acqueviole n. 11 - 98057 Milazzo,
la somma complessiva di € 595 con accredito sull'IBAN riportato in fattura;

di dare atto che I'importo riguardante I'IVA pari ad € 130,90, per effetto dello
Split, sara versato direttamente all’Erario nei modi e termini previsti dalle nor-
me vigenti;

che la superiore somma complessiva di € 725,90 grava interamente sui fondi
dissestuali, con movimentazione sul bilancio comunale al fine di gestire compiu-
tamente le attivita riferite allo Split dell'IVA, a cura di Scattareggia Rino Giusep-
pe contabile di questo O.S.L. e previa verifica della regolarita contributiva della
ditta beneficiaria;

. di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ex art. 4, Comma. 6, del

D.F.R. 24.08.1993 n. 378;

di disporre, altresi, I'inoltro della presente deliberazione a cura del personale di
supporto dell'OSL a:

Sindaco;

Segretario Generale del Comune di Milazzo;

Dirigenti delle Aree interessate;

Ufficio Messi, per la pubblicazione all'albo pretorio.

Tale delibera verra pubblicata a cura del personale dell'OSL:

° all'albo pretorio;
° sul sito internet del Comune;
° sulla sezione del sito internet dedicata all'O.S.L.
ORGANO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

I| Presidente - dott. Fortunato Pitrola

Il Componente - dott.ssa Maria Leopardi assente giustificato

|
Il Componente - dott. Rosario Caccamo L\ )AQM/MM,

T

seppa Mezzasalma

Ilfsegretario ETrbali[za nte
} ‘
D:ssa



Shsr. O 4 §67F obd OF-10-2009

COSTRULIONI CALASCIONE CARMELO DI FRANCESCO E ANTONIO CALASC

VIA NINO BIXIO

98040 VENETICO

ME

Tel. 0902404609

E-Mail: carmelo.calascione@tiscali.it

P.IVA: 02851070835 CF: 02851070835

Fipo Documento Partitalva IT 00226540839 Pag.
Fattura Vendita Protocoflo V Cod. Fisc. 00226540839 1
Condizioni di Pagameénto Ns. Banca  Banca Credito Peloritano
Bonifico iban ﬂ'3780342682070000020000082
Scadenze 07/10/2020 595,00
Cod. Articolo Descrizione Q.ta Prezzo Um Sconto Omag. Importo C.lva
V/s Dare per lavori di Manutenzione straordinaria 22
dei climatizzatori in uso negli uffici dell'OSL.
3@ &r"'y Y \
O s \6\3\‘;/" @\’
‘}}ﬂ \ 3
\Q; @f B)’ é}}\
\Q\q, A
o
Totale Netto Spese di Trasporto Spese Bancarie Spesa - Bolli
595,00 &
i S Imposta
Annotazioni ) % Iva Imp:niblle dg
22 595,00 130,90

Scissione dei pagamenti ai sensi deffart. 17 ter del DPR 633/72

Documento non fiscale, la fattura eletironica & disponibile nella vostra area riservata delfAgenzia delle Entrate



SMWMﬁﬁﬁmamm
deifaddetto allalbe -

arvesTs |
&hm“&*ﬁa”mmﬁ/e {) 20%
L pee——

- *

Doita Scidence Comsomale, B_ w:
B Segretario Generale
L'addetio alfalbo
_ &

W i
Per copia coaforme alfosigiaale.
WEiazan,

]



